
R O M Â N I A  

JUDEŢUL NEAMȚ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VALEA URSULUI 

  

HOTĂRÂRE 
Nr. 18 din 10.07.2020 

 
privind reactualizarea indicatorilor tehnico-economici – rest de executat pentru 

obiectivul de investiții„ Reabilitare Școală Gimnazială Chilii, sat Chilii, comuna Valea 
Ursului, Județul Neamț” LUCRĂRI SUPLIMENTARE 

 
Consiliul Local Valea Ursului , judeţul Neamț, întrunit in ședință ordinara; 
Văzând raportul de specialitate al Compartiment Urbanism si nomenclatura 

stradala, precum si raportul de avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului 
Local, la proiectul de hotarare cu titlul de mai sus, inițiat de Primarul comunei Valea 
Ursului ; 

Având in vedere prevederile H.G. nr. 907/2016 din 29 noiembrie 2016, privind 
etapele de elaborare şi conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice, ale art.291, alin.(l), 
lit.„b” din Legea nr.227/2015, privind Codul fiscal, precum si pe cele ale Legii 
nr.273/2006, privind finanțele publice locale, cu modificările si completările ulterioare 
si ale O.U.G. nr.l14/2018;  

În baza art. 129, alin.(2), lit.„b”, alin.( 4), lit.„d” si a art. 139, alin.(3), lit.„e” din 
O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ; 

În temeiul dispozițiilor art. 196, alin.(l), lit.„a” din O.U.G. nr.57/2019, privind 
Codul administrativ, cu modificările si completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  :  
 

Art.l. Reactualizarea indicatorilor tehnico-economici – rest de executat pentru 
obiectivul de investiții „ Reabilitare Școală Gimnazială Chilii, sat Chilii, comuna Valea 
Ursului, Județul Neamț” LUCRĂRI SUPLIMENTARE,conform Devizului general – 
anexa, ce face parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 
comunei Valea Ursului  ,Compartimentul Urbanism  si Compartimentul Financiar 
Contabil  . 

Art.3  Secretarul comunei Valea Ursului  comunică prezenta hotărâre instituţiilor 
şi persoanelor interesate. 
 

                     Președinte de ședință 
                           Consilier Contrasemnează 
                       Ioan Vizureanu                                                     Secretar general UAT 
   Ioan Zaharia  
 

Prezenta hotărâre a fost adoptata cu un număr de 13 voturi pentru , 0 voturi împotrivă, 0 abțineri , din totalul de 13 
consilieri in funcție și 13 consilieri prezenți        

 


